
CHALLENGE DEPARTEMENTAL U8 U10 U12 - TOUR 3

GOLF DES FLANDRES - 14.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U8 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KUBYN, Victor MERIGNIES 35,8 37 37

2 --- DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 40,5 44 44

3 --- BERTRAND, Leon FLANDRES 50,8 48 48

4 --- LEQUINT, Arthur BONDUES 47,9 49 49

5 --- DEBENDERE, Wladyslaw INESIS GOLF PAR 48,9 49 49

6 --- DEVILDER, Joseph SART 51,5 50 50

7 --- JEAN, Vitali INESIS GOLF PAR 50,5 57 57

8 --- WLODARCZYK, Simon VALENCIENNES 54,0 57 57

9 --- DENOLF, Louis BONDUES 51,2 61 61

10 --- CORNUT, Cesar MORMAL 54,0 71 71

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U8 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KUBYN, Victor MERIGNIES 35,8 25 25

2 --- BERTRAND, Leon FLANDRES 50,8 28 28

3 --- DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 40,5 30 30

4 --- DEBENDERE, Wladyslaw INESIS GOLF PAR 48,9 30 30

5 --- DEVILDER, Joseph SART 51,5 30 30

6 --- LEQUINT, Arthur BONDUES 47,9 31 31

7 --- WLODARCZYK, Simon VALENCIENNES 54,0 36 36

8 --- JEAN, Vitali INESIS GOLF PAR 50,5 38 38

9 --- DENOLF, Louis BONDUES 51,2 41 41

10 --- CORNUT, Cesar MORMAL 54,0 50 50

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U8 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THIBERT, Salome BONDUES 49,6 41 41

2 --- LADU, Sarah MORMAL 54,0 66 66
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Dames | Score maximum - Net / Dames / U8 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THIBERT, Salome BONDUES 49,6 22 22

2 --- LADU, Sarah MORMAL 54,0 45 45

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U10 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARANI, Noa BONDUES 28,5 34 34

2 --- BIAIS, William BONDUES 37,1 38 38

3 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 44,1 40 40

4 --- MASSE, Augustin FLANDRES 35,8 42 42

5 --- SPRIET, Silouane LILLE METROPOLE 45,4 44 44

6 --- DENOLF, Baptiste BONDUES 49,1 45 45

7 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 43,2 46 46

8 --- DEVILDER, Edgar SART 49,6 50 50

9 --- HOYEZ, Constant MORMAL 54,0 50 50

10 --- LEMAIRE, Come FLANDRES 54,0 51 51

11 --- PACHECO, Jules BONDUES 46,9 52 52

12 --- DIABATE, Adess BRIGODE 52,8 52 52

13 --- DEROULEDE, Timothee BONDUES 47,3 53 53

14 --- MARLIERE, Adrien INESIS GOLF PAR 49,6 55 55

15 --- BERNARD, Victor LILLE METROPOLE 49,1 55 55

16 --- FLIPO, Auguste SART 47,7 55 55

17 --- LACHERE, Gaspard LILLE METROPOLE 53,7 56 56

18 --- COQUET, Simon LILLE METROPOLE 49,7 56 56

19 --- JOACHIM, Raphael BONDUES 39,9 59 59

20 --- MAUNY, Augustin MORMAL 54,0 63 63

21 --- MARGERIN, Hugo FLANDRES 54,0 64 64

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U10 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 44,1 24 24

2 --- BIAIS, William BONDUES 37,1 25 25

3 --- BARANI, Noa BONDUES 28,5 25 25

4 --- DENOLF, Baptiste BONDUES 49,1 26 26

5 --- SPRIET, Silouane LILLE METROPOLE 45,4 27 27
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6 --- HOYEZ, Constant MORMAL 54,0 29 29

7 --- MASSE, Augustin FLANDRES 35,8 30 30

8 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 43,2 30 30

9 --- LEMAIRE, Come FLANDRES 54,0 30 30

10 --- DEVILDER, Edgar SART 49,6 31 31

11 --- DIABATE, Adess BRIGODE 52,8 32 32

12 --- PACHECO, Jules BONDUES 46,9 34 34

13 --- LACHERE, Gaspard LILLE METROPOLE 53,7 35 35

14 --- DEROULEDE, Timothee BONDUES 47,3 35 35

15 --- MARLIERE, Adrien INESIS GOLF PAR 49,6 36 36

16 --- BERNARD, Victor LILLE METROPOLE 49,1 36 36

17 --- COQUET, Simon LILLE METROPOLE 49,7 37 37

18 --- FLIPO, Auguste SART 47,7 37 37

19 --- MAUNY, Augustin MORMAL 54,0 42 42

20 --- MARGERIN, Hugo FLANDRES 54,0 43 43

21 --- JOACHIM, Raphael BONDUES 39,9 45 45

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U10 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DHOINE, Colette BONDUES 53,6 42 42

2 --- DE LA BRETESCHE, Victoire BONDUES 47,8 51 51

3 --- THOMAS, Mila MORMAL 54,0 58 58

4 --- THOMAS, Zelia MORMAL 54,0 60 60

5 --- BERARD, Josephine BONDUES 47,6 61 61

6 --- BAI WANG, Lucie BONDUES 54,0 63 63

7 --- BERARD, Constance BONDUES 48,7 67 67

Dames | Score maximum - Net / Dames / U10 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DHOINE, Colette BONDUES 53,6 21 21

2 --- DE LA BRETESCHE, Victoire BONDUES 47,8 33 33

3 --- THOMAS, Mila MORMAL 54,0 37 37

4 --- THOMAS, Zelia MORMAL 54,0 39 39

5 --- BAI WANG, Lucie BONDUES 54,0 42 42

6 --- BERARD, Josephine BONDUES 47,6 43 43

7 --- BERARD, Constance BONDUES 48,7 48 48
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U12 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SPRIET, Grégoire LILLE METROPOLE 44,6 45 45

2 --- BERTRAND, Jules FLANDRES 47,2 46 46

3 --- BUTIN, Edgar INESIS GOLF PAR 34,6 46 46

4 --- FACON, Celestin MORMAL 54,0 53 53

5 --- MELARD, Arthur INESIS GOLF PAR 52,1 54 54

6 --- BOUDOUX LOPEZ, Alexandre MORMAL 54,0 61 61

7 --- BOYER CHAMMARD, Arthur FLANDRES 37,1 63 63

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U12 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERTRAND, Jules FLANDRES 47,2 25 25

2 --- SPRIET, Grégoire LILLE METROPOLE 44,6 26 26

3 --- FACON, Celestin MORMAL 54,0 29 29

4 --- MELARD, Arthur INESIS GOLF PAR 52,1 31 31

5 --- BUTIN, Edgar INESIS GOLF PAR 34,6 32 32

6 --- BOUDOUX LOPEZ, Alexandre MORMAL 54,0 37 37

7 --- BOYER CHAMMARD, Arthur FLANDRES 37,1 47 47

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAZZOLINI, Charlotte VALENCIENNES 40,6 45 45

2 --- LEMAIRE, Mila BOIS DES RETZ 54,0 53 53

3 --- OHL FANG, Louise BONDUES 39,8 53 53

4 --- CORNUT, Victoire MORMAL 54,0 58 58

Dames | Score maximum - Net / Dames / U12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAZZOLINI, Charlotte VALENCIENNES 40,6 29 29

2 --- LEMAIRE, Mila BOIS DES RETZ 54,0 31 31

3 --- CORNUT, Victoire MORMAL 54,0 36 36

4 --- OHL FANG, Louise BONDUES 39,8 37 37
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Total :  102 joueurs


